КОЛЕНОВСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОРОК ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября  2015 года №79

  Об особенностях составления и утверждения
проекта бюджета Коленовского муниципального
образования Саратовской области на 2016 год

     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Саратовской области № 132-ЗСО от 30 сентября 2015 года «Об особенностях составления и утверждения проектов областного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Саратовской области на 2016 год», Уставом Коленовского муниципального образования, Совет депутатов Коленовского муниципального образования

РЕШИЛ:

     1.Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 2 статьи 12 «Положения о бюджетном процессе в Коленовском муниципальном образовании Саратовской области», принятое решением  Совета депутатов Коленовского муниципального образования от  01 февраля 2010 года           № 37
     2. Проект бюджета Коленовского муниципального образования Саратовской области на 2016 год считается внесенным на Совет депутатов в срок, если он доставлен на Совет депутатов до 1 декабря 2015 года.
     3.Настоящее решение вступает в  силу со дня его принятия.
     4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального  образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

      Глава  Коленовского
муниципального  образования                                 Ю.Б.Тишов